ORE TOTALI COMPENSO 
ORARIO 
LORDO 
STATO 

TOTALE L.S. 

ORIENTAMENTO CON LE 
FAMIGLIE 

1 

4 

79,00 

316,00 

PER n. 4 ore totali ore per un importo orario lordo stato di € 79,00 (Settantanove euro), per un totale 

lordo stato pari a € 316,00 (trecentosedici euro). 

7. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività 

previste e presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte e compatibilmente con 

le tempistiche di assegnazione delle risorse da parte dell’Unità di missione del PNRR presso il Ministero